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Kommentarer til Regional Kulturplan for 
Hordaland 2015-2025

Generelt:

Det er lagt ned mye arbeid i denne planen innenfor de forskjellige områdene. Mange 
kulturtilbud er tatt med. pkt. 3.4 viser en oversikt hvor interessen er størst/minst.  Alle bør har 
rett på et tilbud og da er det viktig at det blir tilrettelagt for det. 

Likevel mener Stord Idrettsråd at idrett og friluftsliv og folkehelse er nedprioritert i planen.  

Lite konkret om hvordan en skal nå de målene en har sett seg. Ofte strander det i økonomi 
som ikke blir bevilget eller at det ikke er tilstrekkelig tid eller nok resurser til å gjennomføre 
de ulike tiltakene fordi en kanskje ikke ser helheten i det man legger opp til.

5.9 Fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv

36. Fysisk aktivitet.

Har ingen innvendinger om det som står under dette punktet. Det vi stiller spørsmål om er om 
det finnes konkrete planer med en finansiering og andre resurser som gjør at det er mulig å få 
til.

37. Idrett

Mål.2 

Unge lovende idrettsutøvere og toppidrettsutøvere skal få utvikle seg i lokalmiljøet 
lokalt/regionalt. Flott.

Det som står under dette punktet er bra. Mangler det noe her? De vi savner er at det finnes 
også en videregående skole på Stord som har idrettsfag der en også har satsing på toppidrett 
innenfor flere idrettsgrener på skolen, Dette for at ikke unge utøvere må reise langt bort for å 
få dekket sitt tilbud. Pr. i dag har vi utøvere som satser regionalt, nasjonalt og internasjonalt. 
En må her ikke kun fokusere på Voss og Bergen. 

På Stord har og et godt samarbeid med OLTV. Det må komme frem i rapporten at det også 
må satses på tilbud ute i distriktene.
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39. Anlegg for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv.

Vi er ikke uenige i de 3 målene som en her refererer til men vi har noen kommentarer.

Sitat ” Bruken av offentlige anlegg bør være gratis for barn og unge” Her burde det stå at 
bruken av offentlige anlegg skal være gratis for barn og unge. 

Opplisting av anlegg

Her er det en idrett som ikke er tatt med i denne planen og som vi savner sterkt.

KAMPSPORT:

Det er ikke nevnt noe om kampsport i denne planen. Kampsport miljøet i Stord Kommune og 
i hele regionen er voksende.

Det er klubber i dag som har utøvere som konkurrerer lokalt, regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Er knyttet opp mot toppidrett på Stord Videregående skole. Klubbene 
eksporterer og utøvere til andre deler av landet. Disse klubbene har ingen egen kampsport hall 
selv om de har prøvd en stund med å få det til. Ser store fordeler med en egen hall.

Vi mener at det nå er på tide at vi får dette inn i Regional Kulturplan for Hordaland. 

Ser allerede nå at alt for mange av våre utøvere flytter til de områdene utenfor Hordaland 
fordi der kan de få et bedre tilbud innenfor sin idrett. Vi ønsker å beholde de så lenge som 
mulig lokalt fordi de er så unge. Da trenger vi en egen kampsport hall der de kan vokse og 
utvikle seg nær skolen de går på og ta vare på kompetansen. Enkelte klubber jobber med barn 
fra 3 år med foreldre og topper med elitesatsing.

Vi er nødt til å gjøre noe nå.

Hvis ikke så aksepterer vi at ungdommen og kompetansen flytter ut av 
kommunen/regionen i ung alder.

FLERBRUKSANLEGG:

Det det er altfor lite satsing på flerbruksanlegg rundt om i distriktene. Når en ønsker at anlegg 
skal ligge i nærmiljøet må en sørge for at der det er tett befolket også finnes et 
flerbruksanlegg. Mangel på slike anlegg i nærmiljøet medfører reduksjon i aktiviteten og at  
medlemstallet faller. Vi har sett dette de siste årene og dette er noe idretten på Stord ikke er så 
begeistret for. Dette har vi konkrete eksempler på i vår kommune. Eksempel er flerbrukshall i 
Sagvågsområde på Stord. At en har det i lokale planer er ofte ikke nok. Den bør nevnes i 
regional plan.
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Der vi har fått slike anlegg stiger aktiviteten og medlemstallene stiger og det er vel det vi 
ønsker mer aktivitet rundt omkring i fylke i tråd med det å satse på folkehelsen.

Andre forhold som er viktig:

Legge til rette for at det frivillige arbeidet som blir utført lokalt og regionalt blir videreført. 
Hvis en ikke støtter nok opp om dette kommer frivilligheten gradvis til å avta. Det er meget 
god økonomi å støtte dette arbeidet. Ser at dette kan bli bedre. Det enkelte lag sliter ofte mye 
med å skaffe nok økonomi til sin aktivitet. For mye av den gode god treningstiden og annen 
disponibel tid går med til å skaffer nok penger til den daglige drift.

En ønsker at barn og unge skal trene gratis, men ofte koster det mer en det en ønsker . Dette 
bidrar til at enkelte da velger å slutte med idrett fordi det blir for dyrt. Spesielt om en har flere 
i samme familie som skal delta. En trenger også utstyr i tillegg til å være medlem  dette koster 
ofte svært mye for den enkelte..

.  

Stord Idrettsråd

Ole Severin Nesse

Leder


